Deinceps. Transtulerunt in homines huiusmodi bestiarum pronitates. Velient etio bestiae non subijci, imo potius quia propinquiores principi principari hominibus in bestias haud preconditur dominium; ne excutiant telluris ratione iugum: quinimo sine intellectu sapiant, vel terrigena praeside non natas, ut principentur; sed neut equus & mulus, ut merito subijciantur. Propinquiores praesidi. Utique. Subiectiores debent etie rationali conditioni: etenim dignitatis & principis turpe propudium; propiores candidis calculis etio bestias, elevari ad fastigia dignitatis; ut pravalet pro libito iure propinquitas, quod digne repellitur praescriptione lyncaerelis.

Accessit ad Iesum, aviditate feminea, immemor futurorum, vellicata praesentium, mater filiorum Zebedaei cum filijs suis, adorans & petens. Adorat, ergo petit. Haud facile famina oblivifcitur vendicati sibi honoris; nisi memoria micantis commoditatis. In utilitatis obsequium impenditur ultrò sumptus adorationum. Eva corruit adorationis decipula, siquidem bibit ridendo venena: & femina quamlibet prudens desipit alogia, si brevi rimula praesumitur adoranda. Eva sic fecus vero Salome. Adorat. Na. Fastus sexus oblivifcitur? Minime. Adorat modò, ut per filios adoretur. Supplicij gestu magis innotescit mulieris aviditas. Rapit harum peccora pellicatrix auctoritas: gratifque femina cedit, vel in quo vincit; quia nihil sui pendet adorationem, ut modò quo potuerit surripiat utilitatem.

Accessit. Quae? Mater filiorum Zebedaei. Si cum filijs suis accessit, cur suos ut filios Ze-

Genef. 1. 26.

Bestia non liberantur a servitutis onere, propiores principi.

Turpis calliditate muneris, iure propinquitate.

Matth. 20. 20.

Famina abdicat fastum, adorans: emulamentum.